
М іністерство освіти і науки України

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І 
ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З
“ ^  ” 1  2021 р. Київ

Про зарахування слухачів НН1 неперервної освіти і туризму

На підставі плану-графіку підвищення кваліфікації керівних працівників, 
фахівців агропромислового комплексу України, науково-педагогічних та 
педагогічних працівників аграрних вищих закладів освіти на 2021р. 
розглянутого і схваленого Вченою радою (протокол №5), затвердженого 
ректором НУБіП України від 29.12.2020р. та навчально-тематичної програми 
підвищення кваліфікації керівників і спеціалістів Держпродспоживслужби 
15.03. до 26.03.2021р.

Н А К А З У Ю :

1. Провести в ННІ неперервної освіти і туризму НУБіП України підвищення 
кваліфікації керівників і спеціалістів Держпродспоживслужби 15.03. до 
26.03.2021р.

2. Зарахувати слухачами ННІ неперервної освіти і туризму керівників і 
спеціалістів Держпродспоживслужби з 15 березня таких осіб:

1. Андрійчишена Лариса Анатоліївна
2. Андрійчук Марія Юріївна
3. Артищук Тетяна Михайлівна
4. Астраханська Тетяна Миколаївна
5. Бевз Сергій Андрійович
6. Богач Дмитро Вікторович
7. Бунько Тетяна Володимирівна
8. Варчук Лариса Петрівна
9. Вельмога-Савіцька Олена Олександрівна
10.Вережак Василь Васильович
11 .Водяник Анастасія Василівна
12.Войтович Ірина Володимирівна
13.Волох Анастасія Миколаївна
14.Гальцова Алла Володимирівна
15.Гарбуз Олександр Іванович
16.Гладкий Юрій Федорович
17.Гула Леся Анатоліївна
18.Данілов Олександр Вячеславович
19. Дворник Антоніна Іванівна

Виконавець: Ковальова О.В. Директор ННІ НО і туризму 
Тел.: 259-79-11
Файл: С: /М ої документи /Підвищення /Наказ на зарахування



20.Дем'янчук Марія Василівна
21.Дзюба Володимир Васильович
22.Долєвич Олег Станіславович
23.Дрозда Андрій Андрійович
24.Дромашко Микола Васильович
25.Духанова Мар'я Сергіївна
26.Євтушенко Володимир Валерійович 
27.3арицький Олександр Олександрович 
28.1ваній Вікторія Вікторівна 
29.Ігнатенко Роман Миколайович
30.Кащук Василь Степанович
31.Кириллов Андрій Анатолійович
32.Кіров Федір Володимирович
33.Козак Тетяна Миколаївна
34.Колесник Інна Миколаївна
35.Кособок Анна Миколаївна
36.Кошовий Олексій Васильович
37. Левко Світлана Анатоліївна
38.Лемзякова Віта Володимирівна
39.Леуш Ігор Михайлович
40.Ложкін Володимир Володимирович
41.Максименко Олександр Миколайович
42.Манойло Олександр Михайлович
43.Мануйлова Анастасія Сергіївна
44.Мацан Ліна Володимирівна
45.Міщенко Алла Григорівна
46.Мудрак Наталія Анатоліївна
47.Муравинець Василь Сергійович
48.Несененко Олександр Сергійович
49.Новосад Вікторія Василівна 
50.0каєвич Анатолій Анатолійович 
51 .Петрівський Олег Іванович
52.Петров Геннадій Анатолійович
53.Побезінський Іван Васильович
54.ПоліщукАндрій Аполлінарійович
55.Польський Сергій Олесандрович
56.Попов Юрій Святославович
57.Романович Марія Іванівна
58.Савіцький Віталій Миколайович
59.Савченко Владислава Володимирівна
60.Сагач Наталія Олександрівна
61.Саламашенко Володимир Вікторович
62.Середенко Валерій Олексійович
63.Сипко Микола Михайлович
64.Слинько Дмитро Валерійович



65.Сорока Андрій Олександрович
66.Татушко Василь Іванович
67.Телевяк Богдан Ярославович
68.Ткачук Світлана Василівна
69.Фесюн Григорій Іванович
70.Цегельнюк Анатолій Гаврилович 
71.Чаюн Олег Федотович 
72.Черемшук Володимир Гаврилович 
73.Черкашин Андрій Володимирович 
74.Чернікова Оксана Євгенівна
75.Чумак Ірина Григорівна
76.Шатохіна Світлана Іванівна
77.Шелемба Михайло Михайлович
78.Шимко Тетяна Володимирівна
79.Шинкар Микола Романович
80.Шипа Світлана Василівна
81 .Школьна Наталія Несторівна
82.Штефуряк Любов Павлівна
83.Яремович Катерина Володимирівна
84.Ященко Олександр Юрійович

Проректор з навчальної і 
виховної роботи


